PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 032209/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 032209/2022 com a empresa IPMBRASIL Publicações
Municipais - CNPJ Nº 12.398.781/0001-01, no valor total estimado de R$ 157.000,00 (cento e cinquenta e sete mil reais).
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação, licenciamento de software de
digitalização e indexação de documentos, com manutenção e serviços que permitam a consulta e gerenciamento online dos
arquivos administrativos, financeiros e fiscais, com treinamento e implantação, incluindo visitas e palestras destinados a suprir
a demanda do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma
da lei. Data: 22/09/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.